וכאשר נתגלגל סוף העתון הזה לעירנו, התנפלה "הארץ" על המאמר, כמוצא שלל רב והכינה הפתעה מרעישת לקוראיה, ידיעה אחרונה, Demiere heure, בשם: "הממשלה הצרפתית בסוריה והציונות" וגם, סוף יבוא"...

ועצתי אמונה לקוראים הרוצים לראות את "הסוף" של "הארץ", שיטריחו קצת את עצמם למצא את "דאר היום" גליון ק"מ, מיום שני, כ"ו אדר"א תרפ"א, 7 מרץ 1921 ויקראו בו בעמוד השי מאמר בשם "סוריה וא"י" וראיון עם סגן הנציב הצרפתי בבירות).

אכן לא תמו נסים מ"הארץ". גלגול-מחולות" בזה אפשר רק אצל עתון "הנון" העומד מלמעלה מהזמן, שאין בו מוקדם ומאוחר — אפילו להצי שנה! — וההולך לאטו כמי השלח... העיקר הוא שיריעה זו הגיעה לו